zijnen raad en drost Ogmund Findsson volmagt ver

leent , om aan de gezanten van Campen , Harderwijk

en de overige westersche steden vrijgeleide te geven ,

ten einde met Noorwegen te onderhandelen .

Vniuersis presentes literas jospecturis Gisbertus diuina

miseracione episcopus ecclesie Bergensis totumque capitulum

ibidem salutem in omnium saluatore. Nouerint yniuersi,

quorum interest vel interesse poterit , quomodolibet in futurum ,

nos litteras excellentissimi principis domini nostri Haquini,

dei gracia regis Norwegie et Swecie , sub eius secreto salao
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et integro ea reuerencia qua decuit nobis oblatas, non rasas,

non abolitas , non cancellatas , nec in aliqua sui parte viciatas

diligenter jnspexisse, tenorem qui sequitur pleniter continentes.

Omnibus presens scriptum cernentibus Haquinus dei gracia

Norwegie et Swecie rex in domino salutem . Constare volumus

vniuersis quod nos dilecto et fideli consiliario nostro ac

dapifero, domino Agmundo Findzson militi , plenam et om

nimodam ad hoc damus tenore presencium potestatem , quod

abaxiatores et nuncios discretorum ac circumspectorum viro

rum consulum scabinorum mercatorum ciuitatensium de

Campen , Harderwiik ac de aliis ciuitatibus, oppidis et villis

maris occidentalis , nostris nunc existentibus jnimicis , ad

nostram aut consiliariorum nostrorum presenciam pro bono

pacis accedere volentes ad certum tempus prout sibi videbitur

jn veniendo ad ipsum regnum nostrum Norwegie et in ipso

morando ac ab eodem libere recedendo assecurare et condu

cere valeat vice nostra , ipsisque dictarum ciuitatum ambaxia

toribus, nunciis et legatis jn ipsorum personis nauibus et

bonis , quantum in nobis et nostris est , de securitate plenaria

prouidemus et specialiter eo modo , quo dictus noster con

siliarius et dapifer dominus Agmundus erga conductum et

assecuracionem huiusmodi decreuerit ordinandum . Datum

prope castrum nostrum Tunsbergh anno domini millesimo

ccclx octauo , die beati Martini episcopi et confessoris.

(11 Nov. 1368) .

In cuius visionis euidenciam firmiorem sigilla nostra

presentibus sunt appensa . Scriptum Bergis anno domini

millesimo ccclx nono feria quarta proxima post dominicam

medie quadragesime.

Op perkament met twee aanhangende zegels in

geel was. Afgedrukt in het Diplom . Norv. V. I.

No. 259 en 260.
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37 .

Uit het archief te Campen blijkt niets van de toebereidselen

en kosten tot den tweeden oorlog tegen Waldemar van Dene